
Uchwała Nr VII/33/2011 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 30 marca 2011 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 

2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227 oraz art. 231     ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240     z późn. zm.) Rada Miejska w 

Brzesku uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmienia się zakres wykonywania przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2 do uchwały 

Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022 w Części A pkt II. 

pod liczbą porządkową Lp. 10.  

2. Zmienia się zakres wykonywania przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2 do uchwały 

Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022 w części A pkt III. 

pod liczbą porządkową Lp.: 4, 5. 

 

§ 2. 

1. W wyniku zmiany zakresu wykonywania przedsięwzięć, o których mowa w § 1.               

w Załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/20/2011 dokonuje się zmian, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/20/2011 dokonuje się zmiany limitu zobowiązań, 

zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Po zmianach wprowadzonych w § 2.  

1) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 

2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 2022 

otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 stycznia 

2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzesko na lata 2011 – 

2022, składający się z części A i B otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

3) Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011 – 

2022 Gminy Brzesko otrzymują brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


